DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LINGUAGEM EM AÇÃO: UMA
ANÁLISE CRÍTICA DE ATIVIDADES EM LIVRO DIDÁTICO de autoria de INGRID
GONÇALVES, NICOLE MOREIRA DE OLIVEIRA, MÁRCIA CRISTINA GRECO OHUSCHI,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131763

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131763